
KUJIP0104X6U 

KrajVysocma 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2017 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ") 

Označení veřejné zakázky 
Název zakázky: „Gymnázium Velké Meziříčí - Rekonstrukce šaten a sociálního 
zařízení" 
(dále jen „VZ") 

1. Označení zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 
Sídlem: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
Zastoupení MUDr. Jiřím Běhounkem 
(dále jen „Zadavatel") 

2. Předmět veřejné zakázky 

Stavební práce 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

11 411 977 Kč bez DPH 

4. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník 1: DAKA Stav, s.r.o., Luční 1867, 686 03 Staré Město, IČO 262 44 161 

Účastník 2: GREMIS, s.r.o., Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí, ICO 155 44 451 

Účastník 3: CALIPSUM s.r.o., Tyršova 390, 691 23 Pohořelice, IČO 293 07 163 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení na VZ nebyl vyloučen žádný účastník. 



7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější: 
DAKA Stav, s.r.o., Luční 1867, 686 03 Staré Město, IČO 262 44 161. 

8. Označení poddodavatelň 

Zadavateli nejsou takové osoby známé. 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Zadavatel použil pro podání nabídek listinnou formu, neboť v této době není schopen zajistit 
neumožnění přístupu k obsahu nabídek před uplynutím lhůty stanovené pro jejich podání. 
Dalším důvodem je skutečnost, že všichni dodavatelé dosud nedisponují elektronickými 
nástroji jako prostředky pro elektronickou komunikaci. 

10.Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

11.Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78/3 ZZVZ. 

V Jihlavě, dne 23. 5. 2017 

Kraj Vysocma 
Žižkova 57, 587 33"Jihlava 

MUDr. Jiří Běhoune! 
hejtman kraje 


